
SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN FİNAL TARİHİ FİNAL SAATİ FİNAL YERİ

GRF 108 FOTOĞRAF II
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Arş. Gör. Semra Güler
4.07.2024 14.00 FOTOĞRAF ATÖLYESİ

GRF 102 Tipografi II Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat 24.06.2024 09:30 BASKI ATÖLYESİ

GRF 113- 
GRF113 (S)

Temel Grafik Tasarım Bilgileri Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat 24.06.2024 14.00 Derslik 4

GRF 114.1.1  SANAT VE TASARIM KÜLTÜRÜ Öğr. Gör Deniz Ova 26.06.2024 14.00 ÖDEV TESLİM

GRF 112 Temel Tasarım II Prof. Ayşegül İzer 25.06.2024 14.00 Derslik 3

GRF 104
Grafik Tasarım Üzerine Biçimsel 

Okumalar
Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 28.06.2024 16.00 Derslik 4

GRF 203 TİPOGRAFİ III PROF. ÇETİN TÜKER 25.06.2024 14.00 DERSLİK IV

GRF 236 TASARIMDA FOTOĞRAF KULLANIMI
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Arş. Gör. Semra Güler
26.06.2024 14.00 FOTOĞRAF ATÖLYESİ

GRF211-
GRF212

Grafik Tasarım I-II Proje Teslim ARŞ.GÖR'LER 26.06.2024 09.50-12.50 GT BÖLÜMÜ

GRF211-
GRF212

Grafik Tasarım I-II Proje 
Değerlendirme

Umut Südüak, Haluk Tuncay, 
Uğurcan Ataoğlu, Emre Çıkınoğlu

27.06.2024 09.50-17.50 Oditoryum

GRF 234 Ambalaj Tasarımı 2 Öğr. Gör. İlhan Bilge 28.06.2024 11.00 Derslik 4

GRF 216 Basım Teknikleri II Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat 28.06.2024 14.00 Derslik 4

GRF 242 Tipo Baskı Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat 5.07.2024 10.00 BASKI ATÖLYESİ

GRF 238 Zaman, Fikir, Süreç Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 25.06.2024 14.00 BASKI ATÖLYESİ

GRF 
232/232S

İllüstrasyon II Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez 2.07.2024 14:00 FOTOĞRAF ATÖLYESİ

GRF224 İşlemsel Tasarıma Giriş Prof. Çetin Tüker 5.07.2024 09:00 Bilgisayar odası

GRF222 Grafik Tasarım Tarihi II Prof. Sinan Niyazioğlu 24.06.2024 10:00 Derslik 4

GRF213 İletişim Tarihi Prof. Sinan Niyazioğlu 24.06.2024 11:00 Derslik 4

GRF 204  Tipografi 4 Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 2.07.2024 10.00 Derslik 4

GRF208 Masaüstü Yayımcılık Öğr. Gör. Melih Sancar 4.07.2024 14.00 Bilgisayar Atölyesi

GRF 235 Özgün Baskı I Öğr. Gör. Haluk Tuncay 2.07.2024 11.00 BASKI ATÖLYESİ

GRF 250 UI/UX TASARIMI I Öğr. Gör. Volkan Ölmez 26.06.2024 09:00

GRF 337 YAYIN TASARIMI
Öğr.Gör.Yeşim Demir Pröhl- 

Arş.Gör. Ebru Üstüner
3.07.2024 11.00

GRF311-
GRF312

Grafik Tasarım III-IV Proje Teslim ARŞ.GÖR'LER 26.06.2024 9.50-12.30 GT BÖLÜMÜ

GRF311-
GRF312

Grafik Tasarım III-IV Proje 
Değerlendirme

Umut Südüak, Haluk Tuncay, 
Uğurcan Ataoğlu, Emre Çıkınoğlu

27.06.2024 9.50-17.00 MSGSÜ ODİTORYUM

GRF 352
TANITIM FOTOĞRAFINDA TASARIM 

SÜRECİ
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Arş. Gör. Semra Güler
26.06.2024 10.00 FOTOĞRAF ATÖLYESİ

GRF 346 Pazarlama İletişimi ve Rekl. Bilg. Prof. Funda Savaş Gün 28.06.2024 10.00 Derslik 3

GRF 342 Animasyon 2 Öğr. Gör. İpek Torun 25.06.2024 10.00 Film Odası

GRF 335 Özgün Baskı Atölyesi 2 Öğr. Gör. Haluk Tuncay 2.07.2024 11.00 BASKI ATÖLYESİ

GRF334 Hareketli Görüntü Tasarımı 1 Prof. Çetin Tüker 5.07.2024 15:00 Bilgisayar odası

GRF356 Türk Grafik Tasarım Tarihi Prof. Sinan Niyazioğlu 24.06.2024 13:30 Derslik 4

GRF 
354/354S

Film Dili ve Yapım Süreçleri I Öğr. Gör. Deniz Özgünay 28.06.2024 17.00 Fotoğraf Atölyesi

GRF 
344/344S

Çocuk Kitabı İllüstrasyonu Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez 2.07.2024 16:00 Derslik 4

GRF 
445/445S

SERGİLEME TASARIMI
Öğr.Gör. Akın Nalça Arş.Gör. 

Ebru Üstüner
3.07.2024 16.00

GRF411 Grafik Tasarım V - Proje Teslim ARŞ.GÖR'LER 26.06.2024 9.50-12.30 GT BÖLÜMÜ

GRF411
Grafik Tasarım V - Proje 

Değerlendirme
Umut Südüak, Haluk Tuncay, 
Uğurcan Ataoğlu, Emre Çıkınoğlu 27.06.2024 9.50-17.00 MSGSÜ ODİTORYUM

GRF499 Diploma - Proje Teslim ARŞ.GÖR'LER 3.07.2024 9.50-12.30 GT BÖLÜMÜ

GRF499 Diploma - Proje Değerlendirme Umut Südüak, Haluk Tuncay, 
Uğurcan Ataoğlu, Emre Çıkınoğlu 4.07.2024 9:50-17.00 OSMAN HAMDİ BEY SALONU

MSGSÜ
İLETİŞİM FAKÜLTESİ

GRAFİK TASARIMI BÖLÜMÜ
2023-2024 Bahar Dönemi Final ve Bütünleme Sınav Programı
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SINIF DERS KODU DERS ADI DERSİ VEREN
BÜTÜNLEME 

TARİHİ
BÜTÜNLEME 

SAATİ
BÜTÜNLEME YERİ

GRF 108 FOTOĞRAF II
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Arş. Gör. Semra Güler
18.07.2024 14.00 FOTOĞRAF ATÖLYESİ

GRF 113- 
GRF113 (S)

Temel Grafik Tasarım Bilgileri Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat 16.07.2024 14.00 Derslik 4

GRF 102 Tipografi II Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat 16.07.2024 10.00 BASKI ATÖLYESİ

GRF 114  SANAT VE TASARIM KÜLTÜRÜ Öğr. Gör. Deniz Ova 17.07.2024 14.00 ÖDEV 2 TESLİM

GRF 104 Grafik Tasarım Üzerine Biçimsel Okuma Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 19.07.2024 16.00 Derslik 4

GRF 204 Tipografi 4 Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 16.07.2024 12.00 Derslik 4

GRF 203 TİPOGRAFİ III PROF. ÇETİN TÜKER 16.07.2024 14.00 DERSLİK IV

GRF 236 TASARIMDA FOTOĞRAF KULLANIMI
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Arş. Gör. Semra Güler
17.07.2024 14.00 FOTOĞRAF ATÖLYESİ

GRF 234 Ambalaj Tasarımı 2 İlhan Bilge 19.07.2024 11.00 Derslik 4

GRF 238 Zaman, Fikir, Süreç Dr. Öğr. Üyesi Umut Südüak 16.07.2024 14.00 BASKI ATÖLYESİ

GRF 216 Basım Teknikleri II Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat 19.07.2024 14.00 Derslik 4

GRF 242 Tipo Baskı Dr. Öğr. Üyesi Selen Başer 
Nejat 19.07.2024 10.00 BASKI ATÖLYESİ

GRF 235 Özgün Baskı I Öğr. Gör. Haluk Tuncay 16.07.2024 15.00 BASKI ATÖLYESİ

GRF 
232/232S

İllüstrasyon II Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez 16.07.2024 14:00 Fotoğraf Atölyesi

GRF222 Grafik Tasarım Tarihi II Prof. Sinan Niyazioğlu 17.07.2024 15:00 Derslik 4

GRF213 İletişim Tarihi Prof. Sinan Niyazioğlu 17.07.2024 16:00 Derslik 4

GRF208 Masaüstü Yayımcılık Öğr. Gör. Melih Sancar 18.07.2024 14.00 Bilgisayar Atölyesi

GRF224 İşlemsel Tasarıma Giriş Prof. Çetin Tüker 19.07.2024 09:00 Bilgisayar odası

GRF 337 YAYIN TASARIMI
Öğr.Gör.Yeşim Demir Pröhl- 

Arş.Gör. Ebru Üstüner
16.07.2024 11.00

GRF 352
TANITIM FOTOĞRAFINDA TASARIM 

SÜRECİ
Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez, 

Arş. Gör. Semra Güler
17.07.2024 10.00 FOTOĞRAF ATÖLYESİ

GRF 346 Pazarlama İletişimi ve Rekl. Bilg. Prof. Funda Savaş Gün 19.07.2024 10.00 Derslik 3

GRF 342 Animasyon 2 İpek Torun 16.07.2024 10.00 Film Odası

GRF 335 Özgün Baskı Atölyesi 2 Öğr. Gör. Haluk Tuncay 19.07.2024 15.00 BASKI ATÖLYESİ

GRF 
344/344S

Çocuk Kitabı İllüstrasyonu Dr. Öğr. Üyesi Başak Ürkmez 16.07.2024 16:00 Derslik 4

GRF334 Hareketli Görüntü Tasarımı 1 Prof. Çetin Tüker 19.07.2024 15:00 Bilgisayar odası

GRF356 Türk Grafik Tasarım Tarihi Prof. Sinan Niyazioğlu 17.07.2024 17:00 Derslik 4

GRF 
354/354S

Film Dili ve Yapım Süreçleri I Öğr. Gör. Deniz Özgünay 18.07.2024 17.00 Fotoğraf Atölyesi
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GRF 
445/445S

SERGİLEME TASARIMI
Öğr.Gör. Akın Nalça Arş.Gör. 

Ebru Üstüner
16.07.2024 11.00
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	Güz Dönemi Sınav Takvimi

